
*MURSX00Y5SWN*
MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE

Odbor životního prostředí
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

pracoviště Žerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.: žádost o poskytnutí informace

ZE DNE: 22.02.2023

NAŠE Č.J.: MR-C 7856/23-PaV

VYŘIZUJE: Bc. Petra Jelénková

TEL.: 546 492 143

FAX: 546 492 119

E-MAIL: jelenkova@rosice.cz

DATUM: 27.02.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. č. 106/1999 Sb.“)

k věci „REKONSTRUKCE ULICE ZBÝŠOVSKÁ“

Městský úřad v Rosicích, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný správní orgán
ve smyslu § 66 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001
Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
„vodoprávní úřad“),

Vám k Vaší žádosti ze dne 21.02.2023 o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb. ve věci
rekonstrukce ulice Zbýšovská sděluje následující:

Vodoprávní úřad vedl na základě žádosti města Rosice ze dne 17.12.2020 společné územní a
stavební řízení pod sp. zn. MR-S 57469/20-OZP JEL, jehož výsledkem bylo schválení stavebního
záměru „Rosice - oprava ulice Zbýšovské, I. etapa“, konkrétně těchto stavebních objektů: SO 301
- Dešťová kanalizace, SO 301a - Dešťové vpusti, SO 701 - Přípojky dešťových svodů, na
pozemcích parc. č. 3470/1, 3480/1, 3496/1, 3496/4 v k. ú. Rosice u Brna, tj. ve Vámi poptávané
lokalitě. Tento stavební záměr byl schválen společným povolením vyhotoveným dne 30.11.2022
pod čj. MR-C 52819/22-OZP, které nabylo právní moci dne 31.12.2022. Toto povolení vč. jeho
grafické přílohy, která obsahuje výkres části ověřené projektové dokumentace (Situace 02
stavebního objektu SO 301 – Dešťová kanalizace), přikládáme přílohou. Z tohoto povolení se
dozvíte další podrobnosti o schváleném stavebním záměru, stejně tak jako seznam podkladů
rozhodnutí, které v dané věci tvořily spis. Pokud budete mít zájem o zaslání některého z podkladů
rozhodnutí, neváhejte nás kontaktovat na výše uvedeném tel. či e-mailovém kontaktu.

Odpověď je odeslána v žádaném formátu na e-mailovou adresu uvedenou ve Vaší žádosti.

S pozdravem

(otisk razítka)

Bc. Petra Jelénková, v.r.
vodoprávní úřad

příloha dle textu

Elektronický podpis - 27.2.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Bc. Petra Jelénková

Vydal : PostSignum Qualified CA 4

Platnost do : 4.7.2023 10:23:22-000 +02:00


